יש לשים דגש על כך שהמשיב נהג כשאינו מורשה לעשות כן, בלא הכשרה ראויה, וכשהוא תחת השפעת אלכוהול, כל זאת לצד יתר המעשים. על כן, הערעור מתקבל באופן שעונש המאסר בפועל יעמוד על 12 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, כ' שבט תשע"ז, 16 פברואר 2017, במעמד ב"כ המערער, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**